
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-22-000042-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ТБ Європейська"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "ТБ Європейська"

Реєстраційний номер лоту: 11

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Касаткін Денис Миколайович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 04.01.2021 09:31:18

Дата та час закінчення електронного аукціону: 04.01.2021 16:27:08

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу майна боржника ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКИЙ
РІТЕЙЛ" (код ЄДРПОУ 34604386) в межах справи про банкрутство №904/4387/19, господарський суд
Дніпропетровської області, Лот №11

На даному аукціоні пропонується до продажу ЛОТ №11: рухоме майно Банкрута ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКИЙ РІТЕЙЛ" (49126, Дніпропетровська обл.,
м.Дніпро, бульвар Слави, буд. 45; код ЄДРПОУ 34604386), справа №904/4387/19, господарський суд
Дніпропетровської області, згідно переліку:
І). 4 (чотири) транспортних засоби (Місцезнаходження – м. Дніпро, вул. Маршала Малиновського
буд. 114):
1.Тип - Вантажний рефрижератор, Марка – SCANIA, Модель – P270 СПА-С1-376-1, Рік випуску –
2011, Об’єм двигуна – 8,867 л., Вид пального – Дизель, Пробіг – 1 029 537 км., Комплектація –
стандарт, не підлягає ремонту – після дтп в 2018 році, Колір – білий, ДНЗ – АН 4750 НP,
Інвентаризаційний номер – 43336.
2.Тип - Вантажний рефрижератор, Марка – SCANIA, Модель – P270DB6X2HNA, Рік випуску – 2011,
Об’єм двигуна – 8,867 л., Вид пального – Дизель, Пробіг – 979 626 км., Комплектація – стандарт, не
підлягає ремонту – після дтп в 2017 році, Колір – білий, ДНЗ – АН 6077 НМ, Інвентаризаційний
номер – 39310.
3.Тип - Вантажний рефрижератор, Марка – ISUZU, Модель - NQR 71R, Рік випуску – 2012, Об’єм
двигуна – 4,570 л., Вид пального – Дизель, Пробіг – 421 374 км., Комплектація – стандарт, Потреба у
ремонті – потрібна заміна акумулятора, кузовний ремонт, ремонт двигуна, підвіски, ходової
частини, Колір – білий, ДНЗ – АН 1916 IН, Інвентаризаційний номер – 52787.
4.Тип - Вантажний рефрижератор, Марка – ISUZU, Модель - NQR 71R, Рік випуску – 2012, Об’єм
двигуна – 4,570 л., Вид пального – Дизель, Пробіг – 402 650 км., Комплектація – стандарт, Потреба у
ремонті – потрібна заміна акумулятора, кузовний ремонт, ремонт двигуна, підвіски, ходової



частини, Колір – білий, ДНЗ – АН 1917 IН, Інвентаризаційний номер – 52788.
ІІ). Основні засоби, ТМЦ - 54 позицій/найменувань (Місцезнаходження – м.Дніпро, вул. Маршала
Малиновського буд. 114):
№ Найменування майна Інвентаризаційний номер Кількість Одиниця виміру
1 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87597) 87597 1 шт.
2 Прилад спостереження за спонукуваними об'єктами ВІ-910 TREK (навігатор) 59325 1 шт.
3 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87598) 87598 1 шт.
4 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87530) 87530 1 шт.
5 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87603) 87603 1 шт.
6 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87529) 87529 1 шт.
7 Прилад спостереження за спонукуваними об'єктами ВІ-910 TREK (навігатор) 59310 1 шт.
8 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) VI-660 (Ovation) (87592) 87592 1 шт.
9 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87599) 87599 1 шт.
10 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87525) 87525 1 шт.
11 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87596) 87596 1 шт.
12 Автоматическая коробка передач нет кода 1 шт.
13 Аммортизатор передний нет кода 4 шт.
14 Генератор нет кода 2 шт.
15 Гидроусилитель руля нет кода 2 шт.
16 Двигатель в сборе нет кода 2 шт.
17 Диск тормозной нет кода 4 шт.
18 Задний мост нет кода 2 шт.
19 Карданный вал нет кода 1 шт.
20 Колесный диск 315*80*22,5 нет кода 12 шт.
21 Компрессор нет кода 1 шт.
22 Коробка передач нет кода 1 шт.
23 Молдинг рамы противоподкатный нет кода 2 шт.
24 Передняя балка нет кода 2 шт.
25 Пневмоподушка нет кода 4 шт.
26 Пневмоузел нет кода 1 шт.
27 Подкрылки тяговых колес нет кода 2 шт.
28 Рама в сборе основная нет кода 1 шт.
29 Рессорсный блок задний нет кода 2 шт.
30 Рессорсный блок передний нет кода 4 шт.
31 Рулевой механизм нет кода 1 шт.
32 Седло тягача нет кода 1 шт.
33 Стартер нет кода 3 шт.
34 Суппорт тормозной нет кода 4 шт.
35 Топливная система нет кода 1 шт.
36 Топливный бак нет кода 1 шт.
37 Турбина нет кода 2 шт.
38 Узел центральной смазки нет кода 1 шт.
39 Шина рулевая 315*80*22,5 нет кода 4 шт.
40 Шина тяговая 315*80*22,5 нет кода 8 шт.
41 Энергоаккумулятор нет кода 4 шт.
42 Шины 215/75R17.5 НANKOOK AH11 126/124M нет кода 2 шт.
43 Шина 215/75 R 17.5 GT GAR820 ALL нет кода 6 шт.



44 Шина 215/75R17.5 126/124M NF201 (НкШЗ) нет кода 4 шт.
45 Шина 215/75R17.5 126/124M NF202 (НкШЗ) нет кода 2 шт.
46 Аккумулятор 6СТ-75 Аз (залит) н/Dinamic Monbat нет кода 2 шт.
47 Аккумулятор 6СТ-75 Аз (залит) н/Dinamic Monbat нет кода 2 шт.
48 Шина 315/80 R 22,5 156/150M S205 (APLUS) нет кода 2 шт.
49 Шина 315/80 R 22,5 156/150M S205 (APLUS) нет кода 2 шт.
50 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) VI-660 (Ovation) нет кода 1 шт.
51 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) VI-660 (Ovation) нет кода 2 шт.
52 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) VI-660 (Ovation) нет кода 2 шт.
53 АКБ Скания 225АН, Код УКТ ЗЕД 8507102090, ВМД №125130014/2014/4884118 от 29.09.2014г.
нет кода 2 шт.
54 АКБ Скания 225АН, Код УКТ ЗЕД 8507102090, ВМД №125130014/2014/4884118 от 29.09.2014г.
нет кода 2 шт.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб:
Відповідно до абз.8 ч.1 ст.59 Кодексу України з процедур банкрутства та постанови господарського
суду Дніпропетровської області від 03.06.2020 по справі №904/4387/19: З дня ухвали господарським
судом постанови про визнання боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури
скасовуються арешт, накладений на майно боржника, визнаного банкрутом, та інші обмеження
щодо розпорядження майном такого боржника. Накладення нових арештів або інших обмежень
щодо розпорядження майном банкрута не допускається.
Попередній аукціон з продажу даного лоту не відбувся у зв’язку з відсутністю учасників. Адреса
сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://sale.tbe-birzha.com.ua/public/view/UA-PS-2020-11-11-000015-1.
Додаткові відомості про аукціон - додаються, розміщені у окремому завантаженому файлі (в розділі
документи аукціону).

ЛОТ №11: рухоме майно Банкрута ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРАЇНСЬКИЙ РІТЕЙЛ" (49126, Дніпропетровська обл., м.Дніпро, бульвар Слави, буд. 45; код
ЄДРПОУ 34604386), справа №904/4387/19, господарський суд Дніпропетровської області, згідно
переліку:
І). 4 (чотири) транспортних засоби (Місцезнаходження – м. Дніпро, вул. Маршала Малиновського
буд. 114):
1.Тип - Вантажний рефрижератор, Марка – SCANIA, Модель – P270 СПА-С1-376-1, Рік випуску –
2011, Об’єм двигуна – 8,867 л., Вид пального – Дизель, Пробіг – 1 029 537 км., Комплектація –
стандарт, не підлягає ремонту – після дтп в 2018 році, Колір – білий, ДНЗ – АН 4750 НP,
Інвентаризаційний номер – 43336.
2.Тип - Вантажний рефрижератор, Марка – SCANIA, Модель – P270DB6X2HNA, Рік випуску – 2011,
Об’єм двигуна – 8,867 л., Вид пального – Дизель, Пробіг – 979 626 км., Комплектація – стандарт, не
підлягає ремонту – після дтп в 2017 році, Колір – білий, ДНЗ – АН 6077 НМ, Інвентаризаційний
номер – 39310.
3.Тип - Вантажний рефрижератор, Марка – ISUZU, Модель - NQR 71R, Рік випуску – 2012, Об’єм
двигуна – 4,570 л., Вид пального – Дизель, Пробіг – 421 374 км., Комплектація – стандарт, Потреба у
ремонті – потрібна заміна акумулятора, кузовний ремонт, ремонт двигуна, підвіски, ходової
частини, Колір – білий, ДНЗ – АН 1916 IН, Інвентаризаційний номер – 52787.
4.Тип - Вантажний рефрижератор, Марка – ISUZU, Модель - NQR 71R, Рік випуску – 2012, Об’єм
двигуна – 4,570 л., Вид пального – Дизель, Пробіг – 402 650 км., Комплектація – стандарт, Потреба у
ремонті – потрібна заміна акумулятора, кузовний ремонт, ремонт двигуна, підвіски, ходової



частини, Колір – білий, ДНЗ – АН 1917 IН, Інвентаризаційний номер – 52788.
ІІ). Основні засоби, ТМЦ - 54 позицій/найменувань (Місцезнаходження – м.Дніпро, вул. Маршала
Малиновського буд. 114):
№ Найменування майна Інвентаризаційний номер Кількість Одиниця виміру
1 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87597) 87597 1 шт.
2 Прилад спостереження за спонукуваними об'єктами ВІ-910 TREK (навігатор) 59325 1 шт.
3 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87598) 87598 1 шт.
4 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87530) 87530 1 шт.
5 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87603) 87603 1 шт.
6 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87529) 87529 1 шт.
7 Прилад спостереження за спонукуваними об'єктами ВІ-910 TREK (навігатор) 59310 1 шт.
8 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) VI-660 (Ovation) (87592) 87592 1 шт.
9 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87599) 87599 1 шт.
10 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87525) 87525 1 шт.
11 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) CH8836 (Cachland) (87596) 87596 1 шт.
12 Автоматическая коробка передач нет кода 1 шт.
13 Аммортизатор передний нет кода 4 шт.
14 Генератор нет кода 2 шт.
15 Гидроусилитель руля нет кода 2 шт.
16 Двигатель в сборе нет кода 2 шт.
17 Диск тормозной нет кода 4 шт.
18 Задний мост нет кода 2 шт.
19 Карданный вал нет кода 1 шт.
20 Колесный диск 315*80*22,5 нет кода 12 шт.
21 Компрессор нет кода 1 шт.
22 Коробка передач нет кода 1 шт.
23 Молдинг рамы противоподкатный нет кода 2 шт.
24 Передняя балка нет кода 2 шт.
25 Пневмоподушка нет кода 4 шт.
26 Пневмоузел нет кода 1 шт.
27 Подкрылки тяговых колес нет кода 2 шт.
28 Рама в сборе основная нет кода 1 шт.
29 Рессорсный блок задний нет кода 2 шт.
30 Рессорсный блок передний нет кода 4 шт.
31 Рулевой механизм нет кода 1 шт.
32 Седло тягача нет кода 1 шт.
33 Стартер нет кода 3 шт.
34 Суппорт тормозной нет кода 4 шт.
35 Топливная система нет кода 1 шт.
36 Топливный бак нет кода 1 шт.
37 Турбина нет кода 2 шт.
38 Узел центральной смазки нет кода 1 шт.
39 Шина рулевая 315*80*22,5 нет кода 4 шт.
40 Шина тяговая 315*80*22,5 нет кода 8 шт.
41 Энергоаккумулятор нет кода 4 шт.
42 Шины 215/75R17.5 НANKOOK AH11 126/124M нет кода 2 шт.
43 Шина 215/75 R 17.5 GT GAR820 ALL нет кода 6 шт.



44 Шина 215/75R17.5 126/124M NF201 (НкШЗ) нет кода 4 шт.
45 Шина 215/75R17.5 126/124M NF202 (НкШЗ) нет кода 2 шт.
46 Аккумулятор 6СТ-75 Аз (залит) н/Dinamic Monbat нет кода 2 шт.
47 Аккумулятор 6СТ-75 Аз (залит) н/Dinamic Monbat нет кода 2 шт.
48 Шина 315/80 R 22,5 156/150M S205 (APLUS) нет кода 2 шт.
49 Шина 315/80 R 22,5 156/150M S205 (APLUS) нет кода 2 шт.
50 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) VI-660 (Ovation) нет кода 1 шт.
51 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) VI-660 (Ovation) нет кода 2 шт.
52 Шина 315/80 R 22,5 156/152L (20PR) VI-660 (Ovation) нет кода 2 шт.
53 АКБ Скания 225АН, Код УКТ ЗЕД 8507102090, ВМД №125130014/2014/4884118 от 29.09.2014г.
нет кода 2 шт.
54 АКБ Скания 225АН, Код УКТ ЗЕД 8507102090, ВМД №125130014/2014/4884118 от 29.09.2014г.
нет кода 2 шт.

Початкова ціна лоту: 966 181.17 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 550 723.27

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 96 618.12 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "НАЦТРАНС-СЕРВІС", 43703840

Розмір ставки: 550 723.27 ГРН, 04.01.2021 15:13:22

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: ТОВ "НАЦТРАНС-СЕРВІС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.



*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.01.2021 16:27:08

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


